
 

პროექტი 

დადგენილება 

“ჩოხატაურისმუნიციპალიტეტის 2017 

წლისბიუჯეტიდანსოციალურიდახმარებისგაცემისწესისდამტკიცებისშესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016  წლის 28  დეკემბრის N31დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების, „ნორმატიულიაქტებისშესახებ“ 

საქართველოსკანონისმე-20  მუხლისმე-4 პუნქტის შესაბამისად 

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტისსაკრებულოადგენს: 

მუხლი 1 

  შეტანილიიქნესცვლილება„ჩოხატაურისმუნიციპალიტეტის 2017 

წლისბიუჯეტიდანსოციალურიდახმარებისგაცემისწესისდამტკიცებისშესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 28  დეკემბრის N31დადგენილების ( 

www.matsne.gov.ge30/12/2016, სარეგისტრაციოკოდი010250000.35.114.016326)დანრთში და 

დანართის 21-ე მუხლის „გ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით „გ) 

ცნობაშესაბამისისამედიცინოდაწესებულებიდან (ფორმა № IV-100/ა)დაანგარიშ-ფაქტურა ან 

საბანკო რეკვიზიტების მონაცემები“. 

მუხლი 2 

დადგენილებაამოქმედდესგამოქვეყნებისთანავე. 

 

                              პროექტის ავტორი:                         ნიკოლოზ დუმბაძე 


	პროექტი

